Polígono Industrial ATUSA - Agurain S/N - 01200 Salvatierra (Alava) España
Tel.: (+34) 945 18 00 00 Fax : (+34) 945 30 01 53 e-mail: ventas@atusagroup.com
BRIDES TARAUDÉES FORGÉES DIN 2576 - PN 10/16
FORGED THREADED FLANGE DIN 2576 - PN 10/16
Note : En raison de l’évolution constante de nos produits, ces spécifications peuvent êtres modifiées sans préavis.
Note : Due to the continuous development of our products, specifications may be changed without notification at any time. Rev.2- 09.22
 - Bride selon la norme DIN 2576.

Diameter
DN NPS Ød
(mm)
ØM ØD
(mm)
ØK
(mm)
ØL
(mm)
C2
(mm)
nr
(nº)
Ø
(mm)
F576O015 15 1/2" 21,3 10/16 Rp 1/2" 95 ± 2,0 65 ± 1,0 14 +1,0/0 14 +1,0/-1,3 4 M12 0,67
F576O020 20 3/4" 26,9 10/16 Rp 3/4" 105 ± 2,0 75 ± 1,0 14 +1,0/0 16 +1,0/-1,3 4 M12 0,94
F576O025 25 1" 33,7 10/16 Rp 1" 115 ± 2,0 85 ± 1,0 14 +1,0/0 16 +1,0/-1,3 4 M12 1,11
F576O032 32  1 1/4" 42,4 10/16 Rp 1 1/4" 140 ± 2,0 100 ± 1,0 18 +1,0/0 16 +1,0/-1,3 4 M16 1,62
F576O040 40  1 1/2" 48,3 10/16 Rp 1 1/2" 150 ± 2,0 110 ± 1,0 18 +1,0/0 16 +1,0/-1,3 4 M16 1,86
F576O050 50  2" 60,3 10/16 Rp 2" 165 ± 2,0 125 ± 1,0 18 +1,0/0 18 +1,0/-1,3 4 M16 2,47
F576O065 65  2 1/2" 76,1 10/16 Rp 2 1/2" 185 ± 2,0 145 ± 1,0 18 +1,0/0 18 +1,0/-1,3 4 M16 3,00
F576O080 80  3" 88,9 10 Rp 3" 200 ± 2,0 160 ± 1,0 18 +1,0/0 20 ± 1,5 4 M16 3,79
F576O086 80  3" 88,9 16 Rp 3" 200 ± 2,0 160 ± 1,0 18 +1,0/0 20 ± 1,5 8 M16 3,79
F576O100 100  4" 114,3 10/16 Rp 4" 220 ± 2,0 180 ± 1,0 18 +1,0/0 20 ± 1,5 8 M16 4,03
F576O125 125  5" 139,7 10/16 Rp 5" 250 ± 2,0 210 ± 1,0 18 +1,0/0 22 ± 1,5 8 M16 5,46
F576O150 150  6" 168,3 10/16 Rp 6" 285 ± 2,0 240 ± 1,0 22 +1,0/0 22 ± 1,5 8 M20 6,57